
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0386/OR 

ze dne 20.05.2019 
 

„Stavební úpravy interiéru nové obřadní síně v přízemí budovy Magistrátu města 
Děčín č.p. 1125, Podmokly“  

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     STAMO spol. s r.o.  
Sídlo:      Stavební 415/3, 405 02 Děčín I   
Statutární zástupce:     
IČO:       432 22 323 
DIČ:       CZ43222323 
Bankovní spojení:     KB a.s., pobočka Děčín  
Číslo účtu:      3875640207/0100 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 

 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.05.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2019-0386/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Stavební 
úpravy interiéru nové obřadní síně v přízemí budovy Magistrátu města Děčín č.p. 
1125, Podmokly“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 

 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, a naopak 
se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
zvyšuje o částku 444 832,57 Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 4 

 

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy  6 742 033,30 Kč 

Cena změny závazku dle § 222 ZZVZ 2 014 454,21 Kč 

Cena méněprací 784 810,82 Kč 

Cena víceprací 1 229 643,39 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a 
odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH 

7 186 865,87 Kč 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 21.04.2020 usnesením č. RM 20 08 36 05. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.  

     

 
30.04.2020      24.04.2020 
 
 
       

  
 
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Jaroslav Hrouda 
primátor města jednatel společnosti     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – SOD 2019-0386/OR 

Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Stavební úpravy interiéru nové obřadní 

síně v přízemí budovy Magistrátu města Děčín č.p. 1125, Podmokly“, která byla 

administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

 

• dle § 222 odst. 5 ZZVZ 

 Popis oddílů z položkového rozpočtu Méněpráce Vícepráce 

01 Svislé a kompletní konstrukce    13 714,27 7 280,00 

02 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 99 380,40 

03 Ostatní konstrukce a práce – bourání    23 860,33 16 004,00 

04 Přesun hmot    3 750,53 31 101,59 

05 Zdravotechnika – vnitřní kanalizace    0,00 9 090,00 

06 Zdravotechnika – vnitřní vodovod 0,00 19 210,00 

07 Ústřední vytápění – potrubí 0,00 67 163,00 

08 Ústřední vytápění – otopná tělesa 0,00 12 550,00 

09 Konstrukce suché výstavby    0,00 24 335,00 

10 Konstrukce truhlářské    176 500,00 183 312,10 

11 Konstrukce zámečnické 0,00 160 500,00 

12 Podlahy z kamene    71 600,85 73 510,00 

13 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)    0,00 17 421,00 

14 Dokončovací práce – malby    0,00 1 994,30 

    

 Celkem  289 425,98 722 851,39 

 
 

• dle § 222 odst. 6 ZZVZ 

 Popis oddílů z položkového rozpočtu Méněpráce Vícepráce 

1 Podlahy teracové    495 384,84 506 792,00 

 

 Celkem  495 384,84 506 798,00 

 
 
 
 



Stránka 4 z 4 

 

Odůvodnění  

Trezorovou místnost není možné vybourat dle projektovaného řešení. Sondami a přizvaným 
statikem bylo zjištěno, že tento prostor je nosným prvkem stavby a vybourání by narušilo 
statiku stavby. Z tohoto důvodu bude trezorová místnost zachována, budou vybourány pouze 
prostupy doplněné dveřmi a místnost bude upravena jako další bezbariérový vstup do 
obřadní síně.  
 
Objem bouracích prací na konstrukci podlahy bude oproti předpokládanému stavu 
z projektové dokumentace větší. Důvodem jsou větší tloušťky nestabilních vrstev podlah, 
které byly zjištěny až při odkrytí stávající podlahy.  
 
Po odstranění stávající omítky na sloupech bylo zjištěno, že podkladní vrstvy nejsou dle 
předpokládaného stavu. Autorský dozor stavby na základě tohoto zjištění a na základě 
konzultace s dodavateli teraco omítek navrhl změnu těchto omítek za pohledový kamenný 
obklad. Důvodem tohoto řešení je stav podkladních vrstev na sloupech, který byl zjištěn až 
po jejich odkrytí a aplikování teraco omítek na tento podklad by nebylo vhodné. Pro 
aplikování této technologie, by musely být podkladní vrstvy vyspraveny a vyrovnány. Změna 
původně projektovaných teraco omítek za pohledový kamenný obklad se jeví jako vhodnější 
a zejména hospodárnější varianta.  
 
 
Souhrnný přehled:  
 

Cena víceprací dle odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ 1 229 643,39 Kč 

Cena méněprací dle odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ 784 810,82 Kč 

Cenový nárůst dle odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 2 014 454,21 Kč 

Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH 444 832,57 Kč 

 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 

 
  



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: Stavební úpravy interiérů nové obřadní síně

pro Statutární město Děčín v přízemí budovy MM Děčín
Část: ČÁST A. - STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRŮ – DODATEK
JKSO:

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: DODATEK
Datum: 15.11.2018 Úprava 03/2020

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Úpravy 03/2020

D HSV Práce a dodávky HSV 112 440,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 434,27

5 K 011 331231125 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 5 MPa m3 0,500 7 264,00 3 632,00 21,0 Položka č. 5 - ke stávajícím  0,68 m3 zdiva přidat zdivo pod rampou v zázemí cca 0,5 m3

9 K 011 342241163 Příčky tl 150 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC - zázemí obřad. síně m2 -15,444 888,00 -13 714,27 21,0 položka č. 9 – odečíst, příčka se nebude realizovat

10a K 011 310100011 Zazdívka otvorů ve zdivu tl. 300 mm v místě trezorových dveří m2 2,400 1 520,00 3 648,00 21,0 Položka č. 10A- nová, vynuceno zachováním trezorové stěny, zazdívka otvoru po přesunutém vstupu do trezoru

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 99 380,40

12 K 014 612421231 Oprava vnitřních vápenných štukových omítek stěn a stropů MV v rozsahu do 10 % m2 25,900 100,00 2 590,00 21,0 položka č.12 – úprava výměry, potřeba navýšit výměru o 25,9 m2 (původních 758,386 m2 zůstává)

13 K 011 631311113 Mazanina tl 60 mm z betonu prostého tř. C 12/15 pod teracovou podlahu m2 2,500 4 216,00 10 540,00 21,0 položka č.13 – úprava výměry, potřeba navýšit výměru o 2,5 m2, (původních 187 m2 zůstává) 

15a K 11a 631311115
Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 
20/25

m3 14,960 3 740,00 55 950,40 21,0 Položka č. 15A – nová, vynuceno odbouráním nesoudržné podkladní podlahové mazaniny obřadní síně

15a K 11b 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 8/150/180 t 1,010 30 000,00 30 300,00 21,0 Položka č. 15B – nová, vynuceno odbouráním nesoudržné podkladní podlahové mazaniny obřadní síně

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -7 856,33

24 K 013 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB m3 -7,889 2 988,00 -23 572,33 21,0 položka č. 24 – zásadní redukce bourání, odečíst 7,889 m3, ponechat jen 2 m3 bourání betonu, tj.vyřezání otvorů dveří ) původně 9,899 m3)

26 K 013 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 9,350 1 240,00 11 594,00 21,0 položka č. 26 – větší rozsah bourání podkladní mazaniny, přidat 9,35 m3 (odbourání navíc cca 50 mm podkladního betonu na ploše 187 m2), původní hodnota jen 2,092 m3

28 K 013 968072247 Vybourání stávajícího čistícího roštu u vstup. podesty m2 -3,200 90,00 -288,00 21,0 položka č. 28 – redukce výměry o 3,2 m2, celkem jen 1,8 m2, původně 5 m2

34 K 013 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro úpravy rozvodů a nové rozvody vody včetně hrubé 
výplně rýh maltou - orientačně

m 27,000 77,00 2 079,00 21,0 položka č. 34 – změna rozsahu zasekání rozvodů vodovodu, původně 30m, nově přidat 27 m délkových

35 K 013 974031145
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro úpravy a nové rozvody vytápění včetně hrubé 
výplně rýh maltou - orientačně

m 21,000 111,00 2 331,00 21,0 položka č. 35 – změna rozsahu zasekání rozvodů vytápění, původně 20 m, nově přidat 21 m délkových

D 99 Přesun hmot 27 351,06

37a K 011 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m soubor 1,000 31 101,59 31 101,59 21,0

38a K 013 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m soubor 1,000 -1 763,19 -1 763,19 21,0

39a K 013 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m soubor 1,000 -1 025,60 -1 025,60 21,0

40a K 013 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) soubor 1,000 -961,74 -961,74 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 332 391,71

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

43 K 711 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 713 Izolace tepelné 0,00

46 K 713 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 090,00

47a K 721 721173723 Vsazení odbočky/výměna části stoupacího potrubí kanalizace DN110 soubor 1,000 5 600,00 5 600,00 21,0 Položka č. 47A – Rozdělení položky 47, úprava dle odkryté situace kanalizace

47b K 721 721174005 Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 110 v sociálním zařízení  m 4,000 580,00 2 320,00 21,0 Položka č. 47B – Rozdělení položky 47, úprava dle odkryté situace kanalizace

47c K 721 721290111 Zaslepení a demontáž potrubí u pilíře před trezorem   soubor 1,000 370,00 370,00 21,0 Položka č. 47C – nová- dořešení odkrytého potrubí u pilíře

49a K 721 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m soubor 1,000 800,00 800,00 21,0

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 210,00

75a K 721 722173202 Přívod potrubí vodovodu pro sociální zařízení ze sklepa D 32  MJ 12,000 550,00 6 600,00 21,0 položka č. 75A – nová, revize napojení vodovodu

75b K 721 722173203 Zaslepení a demontáž potrubí u pilíře před trezorem   MJ 1,000 310,00 310,00 21,0 položka č. 75B – nová, revize napojení vodovodu

75c K 721 722173204 Přívod ocelového potrubí pro hydrantový systém ze sklepa D 32   MJ 15,000 610,00 9 150,00 21,0 položka č. 75C – nová, revize napojení vodovodu

75d K 721 722250133 Revize a výchozí zpráva hydrantový systém   soubor 1,000 850,00 850,00 21,0 položka č. 75D – nová, revize napojení vodovodu

75e K 721 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50  MJ 27,000 50,00 1 350,00 21,0 položka č. 75E – nová, revize napojení vodovodu

77a K 721 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m soubor 1,000 950,00 950,00 21,0

1 z 3



D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

80 K 721 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

81 K 731 731119614 Přemístění ovladače ÚV do zázemí - orientační cena kpl 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 67 163,00

82 K 731 733222202
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 1x1 včetně izolací  - změny 
tras - orientačně

m 21,000 770,00 16 170,00 21,0 Položka č. 82 – navýšení rozsahu přeložení potrubí do podlahy a stěn, původně 25 m, nově přidat 21 m délky

82a K 731 733222202
Výměna + zasekání potrubí mezi okny u pilířů směrem ke kašně, cu 22mm - 2x6m + 
tepelná izolace  

soubor 1,000 8 900,00 8 900,00 21,0 položka č. 82A – nová, revize rozvodů vytápění

82b K 731 733222203
Výměna + zasekání potrubí mezi okny u pilířů směrem do dvora, cu 22mm - 2x5m + 
tepelná izolace   

soubor 1,000 7 900,00 7 900,00 21,0 položka č. 82B – nová, revize rozvodů vytápění

82c K 731 733222204
Výměna + zasekání stoupacího potrubí do zdiva, vč. napojení v podlaze a ve stropu - 
cu 28mm - 2x6m + tepelná izolace   

soubor 2,000 12 800,00 25 600,00 21,0 položka č. 82C – nová, revize rozvodů vytápění

82d K 731 733231123 Vypuštění a napuštění systému UT   soubor 2,000 3 500,00 7 000,00 21,0 položka č. 82D nová, revize rozvodů vytápění

83 K 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 21,000 33,00 693,00 21,0 Položka č. 83 – navýšení rozsahu přeložení potrubí do podlahy a stěn, původně 25 m, celkem nyní cca 46 m délky, přidat 21 m

84a K 731 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m soubor 1,000 900,00 900,00 21,0

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 550,00

85 K 731 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 7,000 380,00 2 660,00 21,0 položka č. 85 – přidat demontáž ostatních těles ÚT, tj. oproti původním 3ks se demontuje celkem 10 kusů, přidat 7 kusů

86 K 731 735152176 Otopné těleso panelové nové umístění - pouze montáž kus 7,000 1 320,00 9 240,00 21,0 položka č. 86 – přidat zpětnou montáž stávajících těles ÚT, tj. oproti původním 2 ks celkem 9 kusů, přidat 7 kusů

87a K 731 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m soubor 1,000 650,00 650,00 21,0

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 335,00

88 K 763 763131332 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce m2 35,000 669,00 23 415,00 21,0 položka č. 88 – změna výměry SDK – původně 169,5 m2, navýšit o 35 m2 (podhledy, i kapotáž rozvodů v salonku)

89a K 763 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m soubor 1,000 920,00 920,00 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské 6 812,10

93a K 766 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m soubor 1,000 580,00 580,00 21,0

112 K 766 R766121228 T20+21 stávající a nový kryt radiátorů a obložení stěn dle tabulky truhl. prvků kpl -1,000 176 500,00 -176 500,00 21,0 Položka 112 – odečíst komplet, kvůli zkrácení délky nových obkladů o 8,5 m

112a K 766 R766121228 T20+21 stávající a nový kryt radiátorů a obložení stěn dle tabulky truhl. prvků kpl 1,000 141 852,10 141 852,10 21,0 Položka 112a – nová, nahrazuje 112, kvůli zkrácení délky nových obkladů o 8,5 m

119a K 766 R766121236 T28 nový kryt elektro rozvaděče dle tabulky truhl. prvků ks 1,000 7 780,00 7 780,00 21,0 Položka č. 119A – položka z výchozího projektu, kterou výkaz výměr neobsahoval

119b K 766 R766121238 T30 nové dveře dřevěné vnitřní do zázemí z obřadní síně (provedení dle T8) ks 1,000 33 100,00 33 100,00 21,0 Položka č. 119B – nově přidaná položka – dveře dřevěné do zázemí

D 767 Konstrukce zámečnické 160 500,00

120a K 767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 21,0

134a K 767 R767111124 Z15 – nové kovové madlo rampy v zázemí obřadní síně, délka 2x 6 m. ks 1,000 35 500,00 35 500,00 21,0 Položka č. 134A – nově přidaná položka, související s novou rampou v zázemí

134b K 767 R767111125 Z16 – nová čistící mříž v předsíni obřadní síně, kruh průměr cca 1600 mm ks 1,000 39 500,00 39 500,00 21,0 Položka č. 134B – nově přidaná položka, související s odkrytím původní podlahy

134c K 767 R767111126 Z17 – nové mosazné okenní kličky stáv. oken v obřad. síni, celkem 32ks kpl 1,000 17 500,00 17 500,00 21,0 Položka č. 134C – nově přidaná položka, optimalizace vizuálního vzhledu interiéru stávajících oken

134d K 767 R767640118 T29 – nové dveře protipož. EW-30/DP3 ze záz.o. s. do haly kancl. , kovové ALU ks 1,000 61 500,00 61 500,00 21,0 Položka č. 119B – nově přidaná položka  – dveře hliníkové protipožární

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

139 K 771 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 772 Podlahy z kamene 1 909,15

140 K 772 772521182 Mozaiková dlažba nová replika zádveří, dle tabulky podlah m2 -10,900 6 244,00 -68 059,60 21,0 položka č. 140 – odečtení celé výměry 10,9 m2, nahrazeno navýšením repase mozaiky viz pol. 141

141 K 772 772521183 Repase mozaikové dlažby – šatna, dle tabulky podlah m2 10,900 6 500,00 70 850,00 21,0 položka č. 141 – zachování stávající výměry mozaiky v šatně 4,35 m2 a navýšení o repasi mozaiky v předsíni o 10,9 m2

142 K 772 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m % -708,250 5,00 -3 541,25 21,0

142a K 772 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m soubor 1,000 2 660,00 2 660,00 21,0

D 773 Podlahy teracové 11 407,16

145 K 773 773511362 Podlahy z přírodního litého teraca zřízení podlahy obřadní síň, dle tab.podlah m2 3,900 3 400,00 13 260,00 21,0 položka č. 145, ke stávající výměře 156,1 m2  nově přidat 3,9 m2 (včetně podlahy rampy v zázemí)

146 K 011 611831122 Stěnové teraco (standard olexton)- pilíře obř.síň, sokl haly a zádveří , dle tab. m2 -50,545 9 100,00 -459 959,50 21,0 položka č. 146 – rozsah položky 50,545 m2 odečíst, nahradit nově obkladem z kamene, viz nová položka níže 146a

146a K 782 782330016 Obklad sloupů 50x50cm deskami z kamene do tl.do 30 mm, leštěný kámen m2 50,545 9 600,00 485 232,00 21,0 Položka č. 146A – záměna za zrušenou položku č. 146 stěnového teraca, zdůvodněná snazší realizací a větší trvanlivostí této úpravy

147 K 773 773901111 Voskování povrchu litého teraca m2 3,000 100,00 300,00 21,0 Položka č. 147 – ke stávající výměře 184 m2 přidat nově 3 m2

148 K 773 998773201 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m % -7 085,068 5,00 -35 425,34 21,0 položka č.148 – odečíst, nahradit položkou č. 148.a

148a K 773 R998773201 Přesun hmot procentní pro podlahy a obklady v objektech v do 6 m soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 21,0 Položka č. 148.a – nová

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 17 421,00

149a K 762 762900060 Demontáž dřevěných podlah z prken podkladu pod vlysovou podlahou m2 37,800 95,00 3 591,00 21,0 Položka č. 149A – nově přidaná položka, potřeba zjištěna po odkrytí skutečného stavu podlahové skladby

152a K 762 762510020 Podlaha z desek dřevovláknitých, podklad pod dřevěnou vlysovou podlahu m2 37,800 350,00 13 230,00 21,0 Položka č. 152A – nově přidaná položka, potřeba zjištěna po odkrytí skutečného stavu podlahové skladby

153a K 775 998775201 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m soubor 1,000 600,00 600,00 21,0

2 z 3



D 776 Podlahy povlakové 0,00

155 K 776 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

160 K 781 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 784 Dokončovací práce - malby 1 994,30

161 K 784 784401802 Odstranění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 5 m m2 25,900 15,00 388,50 21,0 položka č. 161 – původních 785,38 m2 zůstává, potřeba navýšit výměru 25,9 m2

162 K 784 784401806 Odstranění maleb stropů obroušením a oprášením v místnostech v do 5 m m2 25,900 17,00 440,30 21,0 položka č. 162 – původních 268 m2 zůstává, potřeba navýšit výměru o 25,9 m2

163 K 784 784453612 Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové tónované dvojnásobné v místnostech v do 5 m m2 25,900 45,00 1 165,50 21,0 položka č. 163 - původních 1150,525 m2 zůstává, potřeba navýšit o 25,9 m2

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Silnoproudé instalace – VIZ PŘÍLOHA 0,00

164 K 921 210010001 Elektroinstalace - silnoproud dle přílohy kpl 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 22-M Slaboproudé instalace – VIZ PŘÍLOHA 0,00

165 K 922 220010001 Elektroinstalace - slaboproud, dle přílohy kpl 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

D 23-M Klimatizace 0,00

166 K 923 231081113 Přemístění klimatizace včetně úpravy rozvodů - orientačně kpl 0,000 0,00 21,0 nenaceňovat, beze změny

Celkem 444 832,57

3 z 3


